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Selostus Etelä-Karjalan yrittäjät ry on hakenut alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman (AKKE) rahoitusta hankkeelle Yrittäjyyden äitiyspakkaus. 
 
 Hakemus on tullut vireille 7.10.2024 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 122 141 € 
 Haettavan avustuksen määrä on 93 408 € 
 Hankkeen kustannusmalli on Flat rate 40 % 
 
 Hankkeen tavoite 
 

Etelä-Karjalassa on perustettu viime aikoina vähiten yrityksiä Suomessa 
väkilukuun nähden. Hankkeen avulla pyritään vähentämään yrittäjyyden 
aloittamisen pelkoja ja onnistumisen esteitä. Hankkeen päätavoite on 
tuotteistaa fyysinen opaspaketti, joka sisältään kaiken mahdollisen tiedon - 
sekä yhteystiedot - mitä yrittäjä tarvitsee ensimmäisen toimintavuotensa 
aikana. 
  
Tällä pyritään poistamaan lukuisia todettuja ja ennakoituja yritystoiminnan 
karikkoja. Opaspaketti tuo myös yrittäjyyttä tukevat verkostot 
saavutettavammiksi ja madaltaa yrittäjäksi ryhtymisen kynnystä sekä 
monipuolistaa ja uudistaa elinkeinorakennetta eritoten maaseutualueilla, 
joilla sille on suurin palvelurakenteellinen tarve.  
 
Hankkeella tavoitellaan seuraavia näkyviä vaikutuksia:  
- Uusien perustettavien yritysten määrä kasvaa ja sivutoiminen yrittäjyys 
vahvistuu päätoimiseksi 
- Perustettujen yritysten konkurssit ja hiljalleen alasajot vähenevät ja tätä 
kautta päätoimisena yrittäjänä toimiminen jatkuu. 
 

 Hankkeen kesto 
  
 1.1.2025 - 31.12.2026 
 
 Rahoitus 
 

 Maakunnan omaehtoisen kehittämisen rahoitus (MOKRA) osana Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitusta.  

 
 Kustannusarvio 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 87244 
Flat rate 40 % 34897 
  
  
Yhteensä 122141 

 
 



 
Rahoitussuunnitelma 

 € Osuus % 
Haettava avustus 93 408 76 
Omarahoitus 28 733 24 
Muu rahoitus   
Rahoitussuunnitema yhteensä 122141 100 

 
Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 
Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-
rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
  
Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata  
vähintään yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  
4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön  
äkillisiin muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan  
vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  
7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä,  
kilpailukykyä ja uudistumista,  
8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen  
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 
Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 7.11.2024. 
 
Valmistelijan (Juha-Pekka Ryynänen) arvio hankkeesta 
 
Hanke tukee hyvin maakuntaohjelman yritteliäs eKarjala -kärkitavoitetta 
sekä edistää hyvin uutta yrittäjyyttä alueellamme. Hanke tukee ja täydentää 
hyvin myös alueen elinkeinoyhtiöiden toimintaa ja saattaa aloittavia yrittäjiä 
paremmin heidän palveluiden piiriin.  

 
Hankesuunnitelma on selkeästi jäsennelty ja hankkeen eri toimenpiteet on 
rajattu hyvin. Hankkeen tulokset ja vaikuttavuus on kuvattu selkeästi ja 
eroaa hyvin hakijan normaalista toiminnasta ja tuo siihen lisäarvoa. 
Hankkeen aikataulu on realistinen hankkeen toimenpiteisiin nähdän ja 
hankkeen budjetti on perusteltu hankkeen kestoon ja toimenpiteisiin 
nähden. 
 
Hankkeen kehitystyöllä pyritään vähentämään yrittäjyyden aloittamisen 
pelkoja ja onnistumisen esteitä. Hankkeella pyritään monipuolistamaan ja 
uudistamaan myös Etelä-Karjalan palvelu- ja  
elinkeinorakennetta. Hankkeen tarvekartoitusta ja suunnittelua on tehty jo 
parin vuoden ajan (mm. yrittäjä- ja yrityspalveluiden haastattelut 
ensimmäisen toimintavuoden haasteista ja tarpeista). 
 
Hanke on haun mukainen ja sai arvioinnissa riittävästi pisteitä, joten 
hanketta esitetään rahoitettavaksi. Hankehakemusta pyydettiin 
täydentämään palkkakustannusten ja tehtävänkuvauslomakkeen osalta. 
Täydennysten vuoksi hankkeen kokonaiskustannus nousi 122 141 euroon, 



mutta tukea voidaan myöntää enintään vain alkuperäisessä hakemuksessa 
haetun tukisumman verran, eli 93 408 €. 
 
 

 Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan toimeenpanosta  
Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 
Valtionavustuslaki 688/2001 

 
Ehdotus  
 Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Maakunnan 

omaehtoisen kehittämisen -määrärahasta (MOKRA) osana Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitusta.  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 122 141 euroa, 
myönnettävä avustus 76 % (93 408 euroa). Hankkeen kesto 1.1.2025 - 
31.12.2026. 
  
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä. Jos 
maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu rahoittajalle, 
avustusta ei makseta.  
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta.  
  
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja.  
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Juha-Pekka Ryynänen. 
 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


